

# [요약경영공시]

## 1. 재무현황

(단위 : 억원, %)

구 분		2019년도		2018년도		증(△)감
		금 액	구 성 비	금 액	구 성 비	금 액
자 산	현 금 및 예 치 금	545	21	466	21	79
	유 가 증 권	0	0	0	0	0
	대 출 채 권	1,707	65	1,416	63	291
	( 대 손 총 당 금 )	(24)	(1)	(25)	(1)	1
	( 이 연 대 출 부 대 손 익 )	2	0	2	0	0
	유 형 자 산	16	1	9	0	7
	기 타 자 산	59	2	36	2	23
	비 신 용 사 업 계 정	316	12	312	14	4
<b>자 산 총 계</b>		<b>2,643</b>	<b>100</b>	<b>2,239</b>	<b>100</b>	<b>404</b>
부 채	예 탁 금	2,125	80	1,724	77	401
	차 입 금	144	5	143	6	1
	기 타 부 채	58	2	60	3	(2)
	비 신 용 사 업 계 정	0	0	0	0	0
	<b>부 채 총 계</b>	<b>2,327</b>	<b>88</b>	<b>1,927</b>	<b>86</b>	<b>400</b>
자 본	출 자 금	108	4	104	5	4
	자 본 잉 여 금	15	1	15	1	0
	자 본 조 정	0	0	0	0	0
	기 타 포 괄 손 익 누 계 액	0	0	0	0	0
	이 익 잉 여 금	193	7	193	9	0
	<b>자 본 총 계</b>	<b>316</b>	<b>12</b>	<b>312</b>	<b>14</b>	<b>4</b>
<b>부 채 및 자 본 총 계</b>		<b>2,643</b>	<b>100</b>	<b>2,239</b>	<b>100</b>	<b>404</b>

\* 신용사업 기준

## 2. 손익현황

(단위 : 억원)

구 분	2019년도	2018년도	증감
I. 영업수익	99	86	13
1. 이자수익	82	73	9
2. 수수료수익	2	2	0
3. 기타영업수익	15	11	4
II. 영업비용	81	64	17
1. 이자비용	40	29	11
2. 수수료비용	2	2	0
3. 기타영업비용	10	7	3
4. 판매비와 관리비	29	26	3
III. 영업이익	18	22	(4)
IV. 영업외수익	0	0	0
V. 영업외비용(-)	8	6	2
VI. 신용사업법인세비용차감전순이익	10	16	(6)
VII. 비신용사업법인세비용차감전순이익	3	6	(3)
VIII. 법인세비용(-)	2	2	0
IX. 당기순이익 (또는 당기순손실)	11	14	(3)

\* 신용사업 기준

## 3. 주요경영지표

(단위 : %)

구 분	2019년도	2018년도	증감
순 자 본 비 율	11	13	(2)
순 고 정 이 하 여 신 비 율	0	0	0
연 체 대 출 채 권 비 율	0	0	0
대 손 총 당 금 비 율	104	120	(16)
총 자 산 순 이 익 율	0	1	(0)
유 동 성 비 율	112	77	35
예 대 비 율	75	75	(1)